
Miejscowość Przemyśl , dnia 15.12.2022

Zamawiający

Powiat Przemyski

Plac Dominikański 3

37-700 Przemyśl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Zakup sprzętu i oprogramowania”  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu
o nr 5422/P/2022.

Numer postępowania ZP.272.13.2022

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/702072

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

strona 1



1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

15-12-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_przemysl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 „Zakup sprzętu i oprogramowania”  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności
na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o
powierzenie grantu o nr 5422/P/2022.

44000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena (zł/brutto)

1. PIXEL Centrum Komputerowe
Tomasz Dziedzic
Kamieniec 102
28-230 Połaniec

27785,70

2. PETROSOFT. PL TECHNOLOGIE
INFORMATYCZNE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
3 MAJA 101
38-200 JASŁO

40.513,49

3. InFast Sp. z o.o.
ul. Legionów 31
35-111 Rzeszów

45264,00

4. NTT Technology
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,
05-077 Warszawa - Wesoła

36 592.50

strona 2



5. ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA
KOMANDYTOWO-AKCYJNA
Noskowskiego 1
99-300 Kutno

40 639,20

6. Prime Computers Dariusz Leszczyński
ul. Kraszewskiego 15A
50-229 Wrocław

43173,00

7. 13p Sp. z o.o.
ul. Międzyleska 2-4
50-514 Wrocław

43 234,50

strona 3


